1
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от
	27 февраля 2020 года

	п. Пчевжа

	№
	8/38

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области №2/15 от 10.10.2019г. "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области" следующие изменения:

1.1. абзац третий подпункта 1 пункта 2 дополнить словами "(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);".
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя совета депутатов
Пчевжинское сельское поселение                                                               Нестеренко Ю.С.
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, прокуратура, КСП Киришского муниципального района, Комитет финансов, ИФНС России по Киришскому району

 "О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области №2/15 от 10.10.2019г. "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области "